PORTARIA Nº 015/2015

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO

TOCANTINS, no uso das suas atribuições legais,

R E S O L V E :

Art.  1º DESIGNAR  o   Promotor  de  Justiça  ELIZON  DE

SOUSA MEDRADO para responder, cumulativamente, pela 1ª e 2ª Promotorias

de Justiça de Araguatins, no período de 07 a 11 de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

PROCURADORIA-GERAL  DE  JUSTIÇA DO  ESTADO  DO

TOCANTINS, em Palmas, 07 de janeiro de 2015.

CLENAN RENAUT DE MELO PEREIRA
Procurador-Geral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 4084ebba - c817a823 - ac5056a1 - f8aa02ad